PuHicado ílo U.3é

Pág. Ro {l)q :;

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO
PRESIDENCIA

PORTARIA N.e 364/2017 - GP

Designação de Teresa Mana da Fonte
Chianca Pimentel da Câmara para a
Função Comissionada - FC.6 - SFA.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20, inciso
XXVI, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE

Art. le. Designar, nos termos do art. 5e, 5 1e. da Lei n.e 11.416, de 15/12/2006,
a servidora TERESA MARIA DA FONTE CHIANCA PIMENTEL DA CÂMARA, para exercer a
Função Comissionada - FC.6 de Chefe da Seção de Formação e Aperfeiçoamento/CODES

Art. 2e. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 27 de outubro de 2017

./

Desemba#dadÕÊ 15itermbndo Mota Pereira
Presidente \ L